
评 标 报 告

项目名称：汝阳县金康实业有限公司汝阳县中医院老楼改造提升-门诊楼项目

招标编号：汝阳工施招标新(2024)0042 号

招 标 人：汝阳县金康实业有限公司

招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

评 标 日 期：2024 年 12 月 20 日



一、项目基本情况

1、项目名称：汝阳县金康实业有限公司汝阳县中医院老楼改造提升-门诊楼项目

2、招标编号：汝阳工施招标新(2024)0042号

3、招标人：汝阳县金康实业有限公司

4、代理机构：华新项目管理集团有限公司

5、招标公告发布日期：2024年 11月 12日

6、公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《洛阳市公共资源交易中心网》和《河南省政府采购网》

7、招标方式：公开招标

8、开标日期：2024 年 12 月 20 日 09:30
9、开标地点：汝阳县公共资源交易中心开标二室

10、评标日期：2024 年 12 月 20 日

11、评标地点：汝阳县公共资源交易中心远程评标三室

二、开标情况：

序号 投标单位名称 投标总报价（元）

1 河南中平建筑工程有限公司
14187238.03

2 河南煌坤建设工程有限公司
14193103.50

3 河南国基建工集团有限公司
14158514.17

4 河南中舟水利工程有限公司
14174595.12

5 乾菲源建设有限公司
14202650.12

6 洛阳政合建筑工程有限公司
13941643.51

7 河南省第八建设集团有限公司
14120572.39

8 洛阳百艺建筑装饰工程有限公司
13239010.46

三、评标委员会组成情况

评标委员会主任：崔国峰

评标委员会成员：于 栋、 王 赟、王俊梅、吴 洁

四、评标方法：经评审的最低投标价法



五、初步评审情况

1、初步评审情况：洛阳百艺建筑装饰工程有限公司投标承诺函无项目经理签名，不符合招

标文件格式要求，未能通过形式评审，其他投标人均通过初步评审。

2、未通过初步评审的投标人情况：洛阳百艺建筑装饰工程有限公司投标承诺函无项目经理

签名，不符合招标文件格式要求，未能通过形式评审。

六、所有投标人总得分情况

序号 投标人 商务标 技术标评审 综合标评审 得分合计 排名

1
河南省第八建设集团有限

公司
33.002 20 24.5 77.502 1

2
河南国基建工集团有限公

司
26.730 20 28.3 75.030 2

3
洛阳政合建筑工程有限公

司
33.171 20 20.20 73.371 3

4
河南中平建筑工程有限公

司
22.614 20 20 62.614

5 乾菲源建设有限公司 22.680 20 19.5 62.180

6
河南中舟水利工程有限公

司
24.934 20 6 50.934

7
河南煌坤建设工程有限公

司
22.586 20 5.5 48.086

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

序

号
投标单位

评审因素及评审意见

投标报价评

审

分部分项工

程项目清单

综合单价评

审

措施项目费

（不含安全

文明施工措

施费）评审

材料单价评

审
汇总

1 河南中平建筑工程有限公司 19.66 0 2.954 0 22.614

2 河南煌坤建设工程有限公司 19.633 0 2.953 0 22.586

3 河南国基建工集团有限公司 23.747 0 2.983 0 26.730

4 河南中舟水利工程有限公司 21.956 0 2.978 0 24.934

5 乾菲源建设有限公司 19.722 0 2.958 0 22.680

6 洛阳政合建筑工程有限公司 30.000 0 3.171 0 33.171



7
河南省第八建设集团有限公

司
29.999 0 3.003 0 33.002

2、技术标得分情况：

序

号
单位名称

评委姓名及评审意见

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 汇总

1 河南中平建筑工程有限公司 20 20 20 20 20 20

2 河南煌坤建设工程有限公司 20 20 20 20 20 20

3 河南国基建工集团有限公司 20 20 20 20 20 20

4 河南中舟水利工程有限公司 20 20 20 20 20 20

5 乾菲源建设有限公司 20 20 20 20 20 20

6 洛阳政合建筑工程有限公司 20 20 20 20 20 20

7
河南省第八建设集团有限公

司
20 20 20 20 20 20

3、综合标得分情况：

序

号
单位名称

评审因素及评审意见

招标人意见

企业既往项

目人员在岗

情况

企业信用
拟派项目经

理信用
汇总

1
河南省第八建设集团有限公

司
2 8 9.5 5 24.5

2 河南国基建工集团有限公司 1 8 14.3 5 28.3

3 洛阳政合建筑工程有限公司 2 7.2 6.0 5 20.2

4 河南中平建筑工程有限公司 1 8 6.0 5 20

5 乾菲源建设有限公司 0.5 8 6 5 19.5

6 河南中舟水利工程有限公司 1 0 0 5 6

7 河南煌坤建设工程有限公司 0.5 0 0 5 5.5

4、其他评审得分情况：

无

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等）：无

九、评标结果：



序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 河南省第八建设集团有限公司 14120572.39

2 第二中标候选人 河南国基建工集团有限公司 14158514.17

3 第三中标候选人 洛阳政合建筑工程有限公司 13941643.51

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号

第一中标候选人
河南省第八建设集团有限公司 建筑工程施工总承包壹级 D341145437

第二中标候选人 河南国基建工集团有限公司 建筑工程施工总承包贰级 D341000674

第三中标候选人
洛阳政合建筑工程有限公司 建筑工程施工总承包贰级 D341201812

2、企业业绩

中标候选人

名称

工程名称 建设单位 合同签订时

间

/ / / /
/ / / /
/ / / /

3、项目负责人资质：

4、项目负责人业绩：

中标候选人 候选人名称 项目负责人姓

名

项目负责人职业资格 证书编号

第一中标候选人 河南省第八建设集团

有限公司

连宪军 一级建造师 豫

1412013201313265
第二中标候选人 河南国基建工集团有

限公司

杨可夫 一级建造师 豫

1412007200906355
第三中标候选人 洛阳政合建筑工程有

限公司

李卫东 二级建造师 豫

2412021202313428

项目负责人

姓名

工程名称 建设单位 合同签订时

间

/ / / /



十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

评委签章：

pwqz_11247 pwqz_11248 pwqz_11249 pwqz_11250

pwqz_11251


		2024-12-20T20:23:25+0800
	location
	reason


		2024-12-20T20:23:25+0800
	location
	reason


		2024-12-20T20:23:25+0800
	location
	reason


		2024-12-20T20:23:25+0800
	location
	reason


		2024-12-20T20:23:25+0800
	location
	reason




